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Telefoniczne porady prawne w ZUS - czytaj całość
24 sierpnia (w poniedziałek) w godzinach 9:00 do 12:00 Oddział ZUS w Sosnowcu organizuje
telefoniczną pomoc prawną z zakresu prawa pracy. Porad udzielać będzie ekspert z Państwowej
Inspekcji Pracy.

19 sierpnia 2020 Telefoniczne porady prawne w ZUS - czytaj całość
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III Ogólnopolski Spływ Kajakowy Brynica "Szlakiem
historycznych granic" - czytaj całość
Wszystkich chętnych zapraszamy do wzięcia udziału w III Ogólnopolskim Spływie Kajakowym
Brynica "Szlakiem historycznych granic" organizowanym przez Śląskie Stowarzyszenie
Kajakowe "Wiking".

16 sierpnia 2020 III Ogólnopolski Spływ Kajakowy Brynica "Szlakiem historycznych granic" -
czytaj całość

Teatr Edukacji i Profilaktyki "MASKA" wystąpił na
czeladzkim Rynku - czytaj całość
W ramach akcji „Lato w mieście” mieliśmy dziś okazję gościć na płycie czeladzkiego Rynku
krakowski Teatr Edukacji i Profilaktyki „MASKA”, który dał spektakl dla najmłodszych
mieszkańców naszego Miasta.

14 sierpnia 2020 Teatr Edukacji i Profilaktyki "MASKA" wystąpił na czeladzkim Rynku - czytaj
całość
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Badania okulistyczne w kierunku zaćmy oraz jaskry -
czytaj całość
W ramach Dnia Chorego serdecznie zapraszamy mieszkańców Czeladzi na bezpłatne
profilaktyczne badania okulistyczne w kierunku zaćmy oraz jaskry.

13 sierpnia 2020 Badania okulistyczne w kierunku zaćmy oraz jaskry - czytaj całość

Letnia Strefa Seniora zaprasza - czytaj całość
W ramach Letniej Strefy Seniora Miasto Czeladź serdecznie zaprasza mieszkańców Czeladzi na
występ duetu skrzypcowego Queens of Violin.

12 sierpnia 2020 Letnia Strefa Seniora zaprasza - czytaj całość

Bieg Lato 2020 - czytaj całość
W piątek, 14 sierpnia, zapraszamy wszystkich mieszkańców, niezależnie o wieku, do Parku
Grabek, skąd wystartuje "Bieg Lato 2020".

12 sierpnia 2020 Bieg Lato 2020 - czytaj całość
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Powszechny Spis Rolny - informacja o uruchomieniu
infolinii - czytaj całość
Od 17 sierpnia pod numerem 22 279 99 99 będzie działać specjalna infolinia Powszechnego
Spisu Rolnego 2020.

11 sierpnia 2020 Powszechny Spis Rolny - informacja o uruchomieniu infolinii - czytaj całość

Bieganie z aktywną ekipą Calypso - czytaj całość
W imieniu organizatora CALYPSO Czeladź, serdecznie zapraszamy mieszkańców Czeladzi na
nową odsłonę treningów w terenie.

11 sierpnia 2020 Bieganie z aktywną ekipą Calypso - czytaj całość

Problem z uprawnieniami do Polskiego Bonu
Turystycznego - czytaj całość
W związku z licznymi sygnałami dotyczącymi problemów z uprawnieniami do Polskiego Bonu
Turystycznego zamieszczamy wskazówki dotyczące sposobu postępowania w przypadku
wystąpienia nieprawidłowości w realizacji Bonu.

11 sierpnia 2020 Problem z uprawnieniami do Polskiego Bonu Turystycznego - czytaj całość
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Pomyśl o sobie już dziś! - czytaj całość
W ramach lokalnych działań profilaktycznych oraz Programu Profilaktycznego Wczesnego
Wykrywania Raka Piersi, Wydział Edukacji i Polityki Społecznej w Czeladzi serdecznie zaprasza
na bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-69 lat.

07 sierpnia 2020 Pomyśl o sobie już dziś! - czytaj całość
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